
90.212,90.213 3342

90.212 Mottis–Stels–Schiers û

Stels, Mottis
Stels, Hof de Planis
Fajauna, alte Post
Schiers, Bahnhof Æ
Schiers
Klosters Platz 910 Æ
Schiers
Landquart 910 Æ

Ä
1617
2417
3917
5117

17

R

R

2617
3017
4217
5717

17

5817
1018

5917
2618

T

T

Reihenfolge der Haltestellen:
Schiers: Bahnhof, Schulhaus,
Rossgasse
Fajauna: Bodenrank, alte Post, bi
Däschers
Stels: Prodavos, Hof de Planis,
Crals, Mottis

Kleinbus; Platzzahl beschränkt.

Gruppenpreis auf Anfrage

£ : Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 386 63 80

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

90.213 Schiers–Pusserein–Schuders û

Schiers, Bahnhof I
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Montagna
Schiers, Maria
Schiers, Pusserein
Schiers, Unterpusserein I Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Salginatobelbrücke
Schuders Æ

ì
546
556
596
017
077
097
097
117
247

159

R

R

047
057
087

117

59
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307
317
347
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61
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058
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428
558

161
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009
019
049

079

163

089
119
239

T

T
T
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0410
0510
0810

1110

65

U

U

0012
0112
0512
0712
1312
1512
1512
1712
3012

167

"-

"-

4011
4111
4411

4711
4811
4911
0212

167

"+

"+

0013
0113
0413

0713

69

"+

"+

Schiers, Bahnhof I
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Montagna
Schiers, Maria
Schiers, Pusserein
Schiers, Unterpusserein I Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Salginatobelbrücke
Schuders Æ

0413
0513
0813

1113

69

V

V

0415
0515
0815

1115

71

U

U

0016
0116
0416

0716

73

".

".

0016
0116
0416

0716
0816
1116
2316

171

R

R

0017
0117
0417

0717

173

0817
1117
2317

T

T
T
Tà

0417
0517
0817

1117

75

R

R

0418
0518
0818

1118

77

R

R

3218
3318
3718
3918
4318
4318

75

T

T

à
ààà

0419
0519
0919

1319
1319

1519
2719

175

R

R

à
à
àà
àà

Schuders
Schiers, Salginatobelbrücke
Schiers, Unterpusserein Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Pusserein
Schiers, Maria
Schiers, Montagna
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Bahnhof Æ

Ä

127
147
207
217
247
277

60

"+

"+

257
387
407
407
427
497
497
527
557

160

R

R

128
148
208
218
248
278

64

U

U

239
329
379

164n6C
T
T

389
409
439
459
489
559

164

T

T

1210
1410
2010
2110
2410
2710

66

U

U

4811
5011
5611
5711
0012
0312

68

"+

"+

5512
0813
1013
1013

1713
2013
2513

170

"+

"+

1013
1213
1813
1913
2213
2513

70

"+

"+

5512
0813
1013
1013
1213
1513
1713
2013
2513

170

"-

"-

Reihenfolge der Haltestellen:
Schiers: Bahnhof,
Kirchgemeindehaus, Büel,
Schibabüel, Montagna, Maria,
Molla, Bazolis, Pusserein,
Unterpusserein
Salginatobelbrücke
Schuders

Kleinbus; Platzzahl
beschränkt.

Gruppenpreis auf Anfrage

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 386 63 80

Schultage:
15 Dez–19 Dez 2014
5 Jan–20 Feb 2015
2 März–17 Apr 2015
4 Mai–26 Juni 2015
24 Aug–9 Okt 2015
26 Okt–11 Dez 2015

£ : Kein Velotransport

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

"+ R an Schultagen", R vom 15 Juni–9 Okt"- Ganzjährig an Samstagen
sowie R während den Schulferien". Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag an Schultagen6C Bedarfskurs; fährt nur nach
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 079 642 27 46

www.fahrplanfelder.ch 2015
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90.213,90.2143343

90.213 Schuders–Pusserein–Schiers û

Schuders
Schiers, Salginatobelbrücke
Schiers, Unterpusserein Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Pusserein
Schiers, Maria
Schiers, Montagna
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Bahnhof Æ

Ä

1213
1413
2013
2113
2413
2713

70

V

V

1215
1415
2015
2115
2415
2715

72

U

U

1216
1416
2016
2116
2416
2716

74

".

".

2316
3216
3816
3816

4316
4416
4716
5516

172

R

R

1217
1417
2017
2117
2417
2717

76

R

R

2317
3217
3717

174
n6C

T
T

3817

4317
4417
4717
5517

76

T

T

1218
1418
2018
2118
2418
2718

78

R

R

Reihenfolge der Haltestellen:
Schiers: Bahnhof,
Kirchgemeindehaus, Büel,
Schibabüel, Montagna, Maria,
Molla, Bazolis, Pusserein,
Unterpusserein
Salginatobelbrücke
Schuders

Kleinbus; Platzzahl
beschränkt.

Gruppenpreis auf Anfrage

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich
â 058 386 63 80

Schultage:
15 Dez–19 Dez 2014
5 Jan–20 Feb 2015
2 März–17 Apr 2015
4 Mai–26 Juni 2015
24 Aug–9 Okt 2015
26 Okt–11 Dez 2015

£ : Kein Velotransport

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

". Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag an Schultagen

6C Bedarfskurs; fährt nur nach
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 079 642 27 46

90.214 Schiers–Pany û

Landquart 910
Schiers Æ
Davos Platz
Schiers Æ

Schiers, Bahnhof
Lunden, Dorf
Buchen im Prättigau, Baschär
Putz, alte Post
Luzein, Strilserrank
Pany, Dorf Æ

ì

005
575

136
266

566
037
087
157
167
237

32
p

UU

UU

U

U

007
577

497
018

048
118
168
238
248
318

34
p

029
0010

499
0110

0410
1110
1610
2310
2410
3110

36
p

0210
0011

2111
3111

4711
5411
5911

238
p

"+
"+

0212
0013

4912
0113

1413
2113
2613
3313
3413
4113

38
p

0214
0015

4914
0115

0415
1115
1615
2315
2415
3115

40
p

R

R

0215
0016

4915
0116

0416
1116
1616
2316
2416
3116

42
p

0217
0018

4917
0118

0418
1118
1618
2318
2418
3118

44
p

0218
0019

4918
0119

0419
1119
1619
2319
2419
3119

46
p

Pany, Dorf
Luzein, Strilserrank
Putz, alte Post
Buchen im Prättigau, Baschär
Lunden, Dorf
Schiers, Bahnhof Æ
Schiers
Klosters Platz 910 Æ
Schiers
Landquart 910 Æ

Ä
256
286
296
376
416
526

31
p

596
287
007
137

R

R

257
287
297
377
417
527

33
p

597
268
008
138

U

U

318
348
358
438
478
588

35
p

598
269
019
139

1911
2211
2311
3111
3511
4611

37
p

5811
1012

5911
2612

5812
0213
1313

239
p

3113
4413

3313
0014

"+
"+

3115
3415
3515
4315
4715
5815

41
p

5915
2616
0116
1316

3116
3416
3516
4316
4716
5816

43
p

5916
2617
0117
1317

3118
3418
3518
4318
4718
5818

45
p

5918
2619
0119
1319

3119
3419
3519
4319
4719
5819

47
p

0020
2920
0120
1320

Reihenfolge der Haltestellen:
Schiers: Bahnhof, Hinterdorf,
Schälleria
Lunden: im Aeuli, Vorderlunden,
Ufm Tobel, Dorf, Hinterlunden,
Büel
Buchen im Prättigau: Baschär,
Oberdorf, Terfals
Putz: Spondatöbeli, alte Post
Luzein: Strilserrank
Pany: Schulhaus, Dorf

Wegen einer
Gewichtsbeschränkung können bei
allen Kursen keine Gruppen von
Schiers - Pany und umgekehrt
befördert werden

£ : Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 386 63 80

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

"+ R an Schultagen
15–19 Dez, 5 Jan–20 Feb, 2 März–17
Apr, 4 Mai–26 Juni, 24 Aug–9 Okt,
26 Okt–11 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2015
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